
HT TTC

Votre facture
internet fibre

Vos coordonnées
M GADEFAY THOMAS
ETAGE 0
6 R ANNE DELAVAUX
59000 LILLE
gadefay.thomas@orange.fr
n° client : 027 698 1003
n° de compte internet : 755708362
ligne Livebox : 

Sosh est là pour vous
Sur Internet :
Par messagerie sur 
Espace client : 
(coût de connexion ou de téléchargement selon votre
offre)
communauté.sosh.fr 

Par téléphone :
3976 pour les cas d'urgence
ou recouvrement) du lundi au samedi de 08h00 à
20h00 (service gratuit, attente gratuite depuis les
réseaux Orange, puis appel décompté du forfait)

sosh.fr

03 59 05 32 06

sosh.fr

> Forum d'entraide

 / application «MySosh»
> Aide et Contact

 (panne totale internet

Orange SA au capital de 10 640 226 396 € - 111 quai du Prés. Roosevelt 92130 Issy-les-Moulineaux - 380 129 866 RCS Nanterre

retrouvez tous les tarifs de vos communications sur
https://tarifsetcontrats.sosh.fr

total du montant prélevé

au 21.09.2022
montant prélevé sur le compte bancaire se terminant par 6216**

facture de clôture

total auprès d'Orange
abonnements, forfaits et options

communications/achats non compris dans votre offre

M GADEFAY THOMAS
ETAGE 0
6 R ANNE DELAVAUX
59000 LILLE

n° de facture : 03C265B399 22G6- 1C09
date de facture : 

18,35

sur les pages suivantes
 détail de votre facture

page : 1/2

22,02 €

09/09/22

22,02

-27,98

50,00

https://communaute.sosh.fr/
https://www.sosh.fr/espace-client-accueil
https://r.sosh.fr/r/Sfact05051
https://tarifsetcontrats.sosh.fr
https://tarifsetcontrats.sosh.fr


Votre facture internet fibre du 09.09.2022

total auprès d'Orange

abonnements, forfaits et options
abonnements,

forfaits, options

achats, prestations et frais ponctuels
les équipements informatiques, les produits électroniques grand public et les appareils de téléphonie vendus bénéficient d’une garantie légale de conformité de 2 ans

frais de gestion

* : La TVA est de 20,00 % sauf pour les prix mentionnés d'un code TVA.

intitulé

La Boîte Sosh Fibre

frais de résiliation

 

 période du 30.08.2022 au 26.09.2022

 période du 29.08.2022 au 29.08.2022

nombre

n° de facture : 

1

durée/volume

03C265B399 22G6- 1C09
date de facture : 

TVA*

page : 2/2

09/09/22

-27,98 €

22,02 €

22,02 €

50,00 €

-27,98

50,00

coût


