



# Votre facture internet fibre

M GADEFAY THOMAS  
ETAGE 0  
6 R ANNE DELAVAUX  
59000 LILLE

## Vos coordonnées

M GADEFAY THOMAS  
ETAGE 0  
6 R ANNE DELAVAUX  
59000 LILLE  
gadefay.thomas@orange.fr  
n° client : 027 698 1003  
n° de compte internet : 755708362  
ligne Livebox : 03 59 05 32 06

## Sosh est là pour vous

### Sur Internet :

Par messagerie sur [sosh.fr](https://sosh.fr) > Aide et Contact  
Espace client : [sosh.fr](https://sosh.fr) / application «MySosh»  
(coût de connexion ou de téléchargement selon votre offre)  
[communaute.sosh.fr](https://communaute.sosh.fr) > Forum d'entraide

### Par téléphone :

3976 pour les cas d'urgence (panne totale internet ou recouvrement) du lundi au samedi de 08h00 à 20h00 (service gratuit, attente gratuite depuis les réseaux Orange, puis appel décompté du forfait)

total du montant prélevé  
au 21.09.2022

22,02 €

montant prélevé sur le compte bancaire se terminant par 6216\*\*  
facture de clôture

	HT	TTC
■ total auprès d'Orange	18,35	22,02
abonnements, forfaits et options		-27,98
communications/achats non compris dans votre offre		50,00

retrouvez tous les tarifs de vos communications sur  
<https://tarifsetcontrats.sosh.fr>

→ détail de votre facture  
sur les pages suivantes

Votre facture internet fibre du 09.09.2022

22,02 €

total auprès d'Orange

22,02 €

intitulé	nombre	durée/volume	TVA*	coût
abonnements, forfaits et options période du 30.08.2022 au 26.09.2022			-27,98 €	
abonnements, forfaits, options	La Boîte Sosh Fibre		-27,98	
achats, prestations et frais ponctuels période du 29.08.2022 au 29.08.2022			50,00 €	
les équipements informatiques, les produits électroniques grand public et les appareils de téléphonie vendus bénéficient d'une garantie légale de conformité de 2 ans				
frais de gestion	frais de résiliation	1		50,00

\* : La TVA est de 20,00 % sauf pour les prix mentionnés d'un code TVA.